
Panský Dům Chotěboř , ČMBS, Agentura APSARA, Časopis Billiard Info
pořádají

15. Turnaj Paní a Dívek 
s volbou Miss Billiard ČR 2010

15tý ročník soutěže přirozené
krásy a ženského půvabu při bil-
liardu.
Soutěžící nejsou omezeni věkem
ani svým kulečníkovým umem. 
Do soutěže se může přihlásit
každá dívka, která má zájem stát
se nositelkou titulu prestižní
soutěže Miss Billiard ČR 2010
nebo vyhrát prestižní
kulečníkový turnaj. 
Podmínkou je odehrát
kulečníkový turnaj.
V porotě budou mimo sponzory,
prezident ČMBS Martin Severa,
zpěvák Milan Drobný, Karel Ště-
drý a bavič Josef Mladý.
Vítězka soutěže Miss Billiard
2010 a kulečníkového turnaje
bude mít možnost strávit
romantický víkend na zámku
Štiřín, získá mnoho jiných, hod-
notných cen.

Ředitelem turnaje je Bc. Robin Vladyka a Pavel Halamka

Pro doprovod je připraven turnaj v karambolu a turnaj v Texas Holdem Panský Dům

Pro startující z Prahy bude připraven odvoz, nutno se přihlásit na pavel@halamka.cz. Odjezd z Prahy v 7.00 hod.

Soutěž se uskuteční dne 20. listopadu 2010 od 10.00 hod.
Herna Panský dům Chotěboř, Náměstí TGM  320

Informace tel: 602 315 790, 777 768 408, apsara@apsara.cz, www.apsara.cz
Kosmetické studio D.H.

Chotěboř

"Boutique JANA"
Golčův Jeníkov a Ledeč nad Sázavou.

Květinka - Petra Žatečková

Světlá nad Sázavou

Výživový poradce a nutriční terapeut Eva Jelínková, DiS.
Chotěboř, Západní 287

Startovné
100 Kč


